
lvliEJSKil-GN-iii{}iY
cśnc;;t r pONtoCv spoŁEcz}IEJ
a3-9,]0 RAWiCZ, ul. Gerl, Gi,ota Ro,"leckiego 4A

ftle:l l l C: lDocurnent§ and Settings/MStasialdUstawienia lokalne/Tern..

posiłek wraz z usługą podania dla klientów Ośrodka
NiP:§99,102ffińi$b$'§P8łecznej w Rawiczu iobiadu wraz zdowozem dla osób

korzystająGych ze świadczeń Dziennego Domu Pomocy Społecznei
Numer ogłoszenia: 507896 - 2013; data zamieszczenia: 09.12.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMOW|ENIA - Usługi

7amieszczan ie ogłoszen ia : obow iązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłcszenia w BZP: 471572 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA l: ZAMAWIAJĄGY

l, 1) NAZTi/A l ADRES: Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Grota-Roweckiego 4A, 63-900

Rawicz, woj. wielkopolskie, tel. 65 5454037, faks 65 5453506,

l. 2) RODZAJ ZAMAWIA.|ĄCEGO: Administracja samoządowa.

!1.1) Naała nadana zamówieniu przezzamawiaiącego: Gorący posiłek wlazz usfugą podania dla klientow

Ośrodka Pomocy Społecznejw Rawiczu iobiadu,wrazzdowozem dla osób korrystających ze świadczeń
Dziennego Domu Pomocy Społecznej,

l1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

l1.3) OkreśIenie przedmiotu zamówienia: 1.Zamówienie obejmuje przygotowanie, wydanie i umozliwienie

spozycia w miejscu wykonywania działalności puez V§konawcę na terenie miasta Rawicza w lokalu

znajdującym się w odległości nie większej niż2 km od siedziby Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawiczu,

gorącego posiłku - dla klientów Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawiczu. \Ędanie i umozliwienie spożycia
posiłku w dniach i godzinach: - od poniedziałku do piątku w godzinach od 12:00 do 16:30 - w soboty w
godzinach od 11:00 do 14:00 },la gorący posilek - składa się pierwsze danie z pieczywem lub drugie danie.

Moźliwość wyboru pzez klienta. Szacunkowa ilośó prrygotowywanych posiłków - około 2.252 miesięcznie.

IMAGA; llośó posiłków określona została szacunkowo na podstawie danych z roku 2012 i 2013 i tak w roku: -

2012 - pzygotowano - 25.827 posiłków - 2013 (do 31 pażdziernika) - przygotowano 22.825 posiłków

2.Pzygotowanie i dowóz obiadow - dwudaniowych do Dziennego Domu Pomocy Społecznej ul. Grota
Roweckiego 4A w Rawiczu w dniach od poniedziałku do piątku w godz. ,t2:30 do 13:00. Dostarczanie wfazz
obiadem do Dziennego Domu Pomocy Społecznej próbek do badań SANEP|DU zgodnych i wymaganych przez

Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 17 kwietnia 2007r, w sprawie pobierania i przechowywania probek

żywności przezzal<ładzywieniazbiorowegotypuzamkniętego(Dz. U. Nr80, poz.545zezm) Odbiór
odpadkow pokonsumpcyjnych. Na obiad składająsię: 1) pierwsze danie -zupa ( w każdym dniu tygodnia inna)

2) drugie danie - dwa razy w tygodniu - obiad drugodaniowy mięsny ( danie mięsne musi występowaó w co
najmniej czterech rodzajach nie powtazających się w pzeciągu dwoch tygodni; do dań mięsnych nie zalicza się
wątróbki, kaszanki, bigosu) - dwa razy w tygodniu - obiad drugodaniowy z jajkiem, rybą, wątróbką kaszanką
bigosem, białym serem - w kazdym tygodniu inne dania). - razw tygodniu naleśniki, plackiziemniaczane,
pierogi, spaghetti, fasolka po bretońsku itp.- w każdym tygodniu inne danie). Do posiłków drugodaniowych

mają byó podawane pzemiennie w danym tygodniu surówki i jarzyny gotowane. W tym samym tygodniu dany

rodĄ surówki lub jarzyn gotowanych nie może się powtórzyć. Do posłków drugodaniowych co najmniej dwa

Iz2 2013-12-09 12:59



fr|e: l l l C: /Docrrrnents and Settings/MStasiak/Ustawienia lokalne/Tern..

razy w tygodniu mają być podawane ziemniaki, w trzecim dniu może byó podana kasza, ryz, kluski lub makaron

(obowiąek ten nie dotyczy dni, w których podawane będą naleśniki, plackiziemniaczane, pierogi itp.).

Gramatura posiłku - ziemniaki (kasza, kluski, ryz lub makaron) 250 g. mięso, ryba, wątróbka, kaszanka, bigos

100g + surówka fiarzyny gotowane)130g - naleśniki, plackiziemniaczane, pierogi, spaghetti, twarog, fasolka
po bretońsku od 300 g do 350 9 - zupa 450 g Szacunkowa ilość przygotowywanych obiadów - okołr 313

miesięcznie. IM/AGA; llośó obiadów określona została szacunkowo na podstawie danych z roku 2012i roku

2013 : - 2012 - prąlgotowano 4.277 posiłków - 2013 ( do 31 października ) przygotowano 3.206 posiłków,.

l1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55,32.10.00-6, 55.32.20.00-3, 55.52.12.00-0.

SEKGJA IIl: PROCEDURA

lll. 1 ) T RYB UDZELENIA ZAMOWIENIA: Przetarg nieog raniczony

ll1.2) lNFoRMAcJE ADMINISTRAGYJNE
Zamówienie doĘcry projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA !V: UDZIELENIE ZAMOWIEN|A

M.l ) DATA UDZELENIA ZAMOWIENIA: 09. 12.201 3.

M.2) LlczBAoTRłMANYGH oFERT 1.

!V.3) LlczBA oDRzUcoNYcH oFERT 0.

tV.4) NAZI/I/A IADRES WYKONAWCY KTOREMU UDZELONO ZAMOWENIA:
Jakub Chudy Bar Mleczny, ul. 17 Stycznia 18120,63-900 Rawicz, kĘ/woj wielkopolskie.

IV.S) Szacunkowa wańość zamówienia (bez VAT): 193926,24 PLN.

lv.6) lNFoRMAcJA o cENtE WYBRANEJ oFERTY oRAz o oFERTAGH z NArNŻszĄl NAJWYŻSZĄ
cENĄ

Cena wybranej ofeńy: 227500,92

Ofeńa z najniższą ceną:227500,92l Oteńa z najwyższą ceną: 227500,92

Waluta: PLN.

ż-ea o',l,'t,"

|.1

lOfuĄ
M§ S§rodkg §połecłne;

2z2 2013-12-09 12:59


